
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2023.(27) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, poz 572, poz. 1463, i poz. 1688), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
poz. 1586) i § 12 pkt 2 i 4 uchwały Nr XLVII/317/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2023 (Dz.Urz.woj.Kuj.- 
Pom. z 9 stycznia 2023r. poz.250) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/317/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr 
XLVIII/330/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 stycznia 2023r., uchwałą Nr 
XLIX/340/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 lutego 2023r., uchwałą Nr L/352/2023 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 marca 2023r., zarządzeniem Nr 28/2023 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 31.03.2023r., zarządzeniem Nr 31/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
12.04.2023r., uchwałą Nr LI/355/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 kwietnia 2023r., 
zarządzeniem Nr 33/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2023r., uchwałą Nr LII/363/2023 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 maja 2023r., uchwałą Nr LIII/373/2023 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 czerwca 2023r., zarządzeniem Nr 43/2023 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 30.06.2023r., zarządzeniem Nr 46/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
20.07.2023r., zarządzeniem Nr 53/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.08.2023r., uchwałą Nr 
LIV/377/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 sierpnia 2023r., zarządzeniem Nr 58A/2023 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.08.2023r., zarządzeniem Nr 61/2023 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 14.09.2023r., zarządzeniem Nr 62/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
20.09.2023r., uchwałą Nr LV/383/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 września 2023r., 
zarządzeniem Nr 66/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 29.09.2023r., zarządzeniem Nr 68/2023 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 5.10.2023r., zarządzeniem Nr 69/2023 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 13.10.2023r., uchwałą Nr LVI/388/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
31 października 2023r., zarządzeniem Nr 76/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 6.11.2023r., 
zarządzeniem Nr 84/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 22.11.2023r., uchwałą Nr LVII/401/2023 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskimz dnia 30 listopada 2023r., oraz zarządzeniem Nr 88/2023 Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.12.2023r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 48.592.090,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 37.359.451,72 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16.381.328,17 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 2.192.247,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.937.230,60 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 0,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 350.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.232.638,74 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 11.232.638,74 zł.”;; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 170.000,00 zł; 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości - 80.000,00 zł.”;. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99541A87-8B5A-4938-8A09-4C05AD74EFCE. Podpisany Strona 1



§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99541A87-8B5A-4938-8A09-4C05AD74EFCE. Podpisany Strona 2



Zał. nr 2 do Uchwały Nr XLVII/317/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2022r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 89/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 07.12.20203r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 260 000,00 -10 000,00 250 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 260 000,00 -10 000,00 250 000,00

4810 Rezerwy 260 000,00 -10 000,00 250 000,00

852 Pomoc społeczna 3 381 292,50 10 000,00 3 391 292,50

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

120 813,00 10 000,00 130 813,00

3110 Świadczenia społeczne 93 300,00 10 000,00 103 300,00

Razem: 48 592 090,46 0,00 48 592 090,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99541A87-8B5A-4938-8A09-4C05AD74EFCE. Podpisany Strona 1



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 260 000,00 -10 000,00 250 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 260 000,00 -10 000,00 250 000,00

4810 Rezerwy 260 000,00 -10 000,00 250 000,00

852 Pomoc społeczna 3 381 292,50 10 000,00 3 391 292,50

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
120 813,00 10 000,00 130 813,00

3110 Świadczenia społeczne 93 300,00 10 000,00 103 300,00

48 592 090,46 0,00 48 592 090,46

Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków

do Zarządzenia Nr 88/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.12.2023r. zmieniającego uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2023.

Częściowe rozwiązanie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zasiłki celowe.

Razem:

Zwiększenie wydatków na zasiłki celowe z częściowe rozwiązanej rezerwy ogólnej w związku z zdarzeniem losowym. (pożar 

domu wielorodzinnego)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99541A87-8B5A-4938-8A09-4C05AD74EFCE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

